veniat potestatem sine omni araaricatione. Solummodo dare

nobis exinde debeatis per omnem unum annum de nati[vitaLe]

Domini et de pasca resurrectionis eius ipsam benedictionem

quod proclamat [ipsa] chartula quod exinde factam habemus
at ss. dom. Marino presb. et [car]denario vero tio tuo. Et qui

de nobis et vobis aliquid de ss. plac[ito] et convenientia ut su-

perius legitur minuare vel extornare voluerit componat pars

infìdelis at partem que firma steterit auri solidos triginta re-

gales. et hec chartula sit firma. Nam et ego Johannes iudex f.

dom. Mansonis f. dom. Risi firmo vobis ss. dom. Lupino presb.

et cardenario ut debeatis iterum habere et tenere et frudiare

atque officiare ipse portionis mee quod habeo ex parentorum
meorum in ipsa ss. ecclesia et in omnia sua pertinentia cunctis

diebus vite tue. qualiter per omni ordine et ratione habetis et

tenetis ipse pred. portionis de ss. personis portionarii sine

omni minuitate sicut superius legitur per ss. obligata pena.

Quod super disturbatum est legitur. turre. et in alio loco legi-

tur. iudex. Et hoc melius reclaramus quia de ambe ipse ss. uncie

due de pred. ecclesia quod diximus esse de me ss. Mansone de

Arco modo autem dare dicimus quia media uncia est exinde

de heredibus dom. Sergii Guindazzi de Neapoli. et ego quin-

denio illud prò eorum partibus. Et ego Johannes presb. f. qd.

Leonis de dom. lohanne atsignavi iterum vobis ss. dom. Lupino
presb. et cardenario ipsam portionem meam quam habeo in ss.

ecclesia sancti Sebastiani et in omnia sua pertinentia qualiter

habetis et tenetis ipse alie portionis de ipsi ss. portionarii cun-

ctis diebus vite tue sicut superius legitur per ss. obligata pena.

f Sergius f. Leonis de lu Indice t. e.

7 Sergius iudex t. e.

f Pantaleo f. dom. Sergii t. e.

f Ego Constantinus diaconus et protonot. compievi per manu
Sergii clerici scriba.
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CLV.

1152 — ind. XV — 25 marzo — Amalfi.

Johannes f. lohannis de Milo prende a pastinato da
doni. Anna f. doni. Mansonis Capuani, abbadessa del mo-
nastero di S. Lorenzo, un castagneto sito in Tramonti, at

Rospulu.

Perg. di Amalfi, n. 115; arch. di S. Lor., n. CXXXIIII; arch. della SS. Trin.,

n. 1191 — Orig. — Alt. 33 li2 X io — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo secun-

dOi die ricesima quinta mensis martii ind. quinta decima Amalfi.

Ego quidem Johannes f. lohannis de Milo, a presenti die prom-
tissima voluntate scribere et firmare visus sum vobis dom. Anna
dei gratia monacha et abbatissa monasterii sancti Laurentii de